
UCHWAŁA NR XXXVI/227/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Janusza Korczaka w Nowym Mieście Lubawskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Janusza 

Korczaka w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 poz. 59 ze zm.) oraz art. 117 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Nowym Mieście Lubawskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Nr 2 im. Janusza Korczaka w Nowym Mieście Lubawskim z siedzibą ul. Tysiąclecia 33, 13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie.  

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka obejmuje ulice: Bolesława Chrobrego, 
Grunwaldzka od nr 20, Iławska,Klasztorna, Kłosowa, Kolejowa, Konwaliowa, Kornatki, Magnoliowa, Mieszka 
I,Międzygórze, Mszanowska, Na Wzgórzu, Parkowa, Podleśna, Przy Stoku, Rolna, Sadowa, Słoneczna, 
Storczykowa, Tulipanowa, Tysiąclecia od nr 3c, Warneńczyka, Władysława Jagiełły, Zbożowa, Żwirki 
i Wigury od nr 2a.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka 
w Nowym Mieście Lubawskim, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym 
Mieście Lubawskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: D35479C9-67B8-4538-9ACD-9D24D8D0DD30. Uchwalony Strona 1




